
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     П Р И К А З 

 

27.04.2023                                     с. Пичаево                                          № 107 

                    

Об участии в акции «Цифровой Я» 

 

   На основании письма министерства образования и науки Тамбовской 

области от 27.04.2023 № 03-03/1644/1263 «О проведении Всероссийских 

Акций»,  в рамках реализации международного движения «Сделаем вместе!», 

в целях создания единого образовательного и воспитательного пространства 

для совместной деятельности семьи и школы по вопросам цифровой гигиены 

школьников, ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Руководителям образовательных организаций: 

     1.1. обеспечить активное участие обучающихся в акции «Цифровой Я», 

подробная информация об акции доступна на портале «Сделаем вместе!» - 

акциия «Цифровой Я»: https://doit-together.ru/digital.2023/; 

     1.2. назначить ответственных за работу по участию обучающихся в Акции 

(регистрацию общеобразовательной организации на портале «Сделаем 

вместе!» (https://doit-together.ru/register/)  и выполнение обязательных заданий 

Акции); 

    1.3. в период с 16 по 31 мая участникам акции необходимо представить в 

личном кабинете своё портфолио(отчёт о проделанной работе ) 

   2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на ведущего 

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          

администрации района                                                      Т.Н.Свищёва                                  

https://doit-together.ru/digital.2023/
https://doit-together.ru/register/

